αναδόχου για την «Ετήσια Προμήθεια και τοποθέτηση συστημάτων σκίασης σε χώρους του Πανεπιστημίου 

Πατρών 2021», με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει 

τιμής. Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των: πενήντα εννιά  

χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (59.900,00 ευρώ) με τιμές αγοράς. Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των δέκα 

τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα έξι  ευρώ (14.376,00 ευρώ). Ήτοι σύνολο εβδομήντα τεσσάρων 

χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ (74.276,00 ευρώ) με τιμές αγοράς συμπεριλαμβανομένου και του 

Φ.Π.Α. Η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης της προμήθειας υπολογίζεται σε τριακόσιες εξήντα πέντε 

(365) ημερολογιακές ημέρες ή μέχρι της εξαντλήσεως του ποσού του προϋπολογισμού από την ημερομηνία 

υπογραφής της σύμβασης και την ανάρτησή της. Η προμήθεια και τοποθέτηση των ειδών θα γίνεται τμηματικά 

αναλόγως των αναγκών του Πανεπιστημίου. Το έργο θα χρηματοδοτηθεί από την πηγή χρηματοδότησης με